http://www.muranaka.co.jp/

2025年 9月 22日

お得意先 各位

「聴診器」
仕切り材変更のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
誠にありがとうございます。
 さて、この度、日頃よりご愛顧いただいております「聴診器」の仕切り材変更につ
いて、ご案内申し上げます。なお、価格等の変更はございません。詳細につきまして
は、下記をご参照ください。
 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

                  記

■対象商品
別紙参照

■変更内容

変更前             変更後

   スポンジ製またはプラスチック製         紙製

■変更時期
 在庫がなくなり次第、順次切り替えさせていただきます。

以上

大阪市中央区船越町 2-3-6

http://www.muranaka.co.jp/

【別紙】

注文コード 品 番 商 品 名 GTIN-13 入数 標準価格

030-005-59 CK-SS747PF ﾄﾞｸﾀｰﾊﾟｲｰﾙ ｶｰﾃﾞｨｵﾛｼﾞｰ聴診器 4946306118390 1 個 \40,000

502-004-49 MMI-A601DP-GR
MMI 軽量型ﾃﾞｭｱﾙﾍｯﾄﾞ聴診器,

ｸﾞﾚｰ
4946306107721 1 個 \5,500

502-004-76 MMI-A601DP-BK
MMI 軽量型ﾃﾞｭｱﾙﾍｯﾄﾞ聴診器,

ﾌﾞﾗｯｸ
4946306140476 1 個 \5,500

502-004-78 MMI-A601DP-DB
MMI 軽量型ﾃﾞｭｱﾙﾍｯﾄﾞ聴診器,

ﾀﾞｰｸﾌﾞﾙｰ
4946306140490 1 個 \5,500

502-006-21 MMI-A601DP-LB
MMI 軽量型ﾃﾞｭｱﾙﾍｯﾄﾞ聴診器,

ﾗｲﾄﾌﾞﾙｰ
4946306121024 1 個 \5,500

502-006-22 MMI-A601DP-BP
MMI 軽量型ﾃﾞｭｱﾙﾍｯﾄﾞ聴診器,

ﾋﾟﾝｸ
4946306121031 1 個 \5,500

502-004-86 MMI-S607GR MMI ｽﾃﾝﾚｽ聴診器,ｸﾞﾚｰ(小児用) 4946306140803 1 個 \7,700

502-004-88 MMI-608GR
MMI 聴診器,ｸﾞﾚｰ(新生児･未熟児

用),POM ﾘﾝｸﾞ
4946306049168 1 個 \4,000

502-005-91 S601PF-GR ﾄﾞｸﾀｰﾊﾟｲｰﾙﾍﾞｰｼｯｸ聴診器,ｸﾞﾚｰ 4946306078038 1 個 \12,000

502-005-92 S601PF-BL ﾄﾞｸﾀｰﾊﾟｲｰﾙﾍﾞｰｼｯｸ聴診器,ﾌﾞﾗｯｸ 4946306078045 1 個 \12,000

502-005-93 S601PF-DGN ﾄﾞｸﾀｰﾊﾟｲｰﾙﾍﾞｰｼｯｸ聴診器,ﾀﾞｰｸｸﾞﾘｰﾝ 4946306078052 1 個 \12,000

502-005-94 S601PF-BUR ﾄﾞｸﾀｰﾊﾟｲｰﾙﾍﾞｰｼｯｸ聴診器,ﾊﾞｰｶﾞﾝﾃﾞｨ 4946306078069 1 個 \12,000

502-005-95 S601PF-NB ﾄﾞｸﾀｰﾊﾟｲｰﾙﾍﾞｰｼｯｸ聴診器,ﾈｲﾋﾞｰ 4946306078076 1 個 \12,000

502-005-97 S601PF-PPI ﾄﾞｸﾀｰﾊﾟｲｰﾙﾍﾞｰｼｯｸ聴診器,ﾊﾟｰﾙﾋﾟﾝｸ 4946306078090 1 個 \12,000

502-005-98 S601PF-PB ﾄﾞｸﾀｰﾊﾟｲｰﾙﾍﾞｰｼｯｸ聴診器,ﾊﾟｰﾙﾌﾞﾙｰ 4946306078106 1 個 \12,000

502-018-37 CK-S601CPF ﾄﾞｸﾀｰﾊﾟｲｰﾙﾏｲｽﾀｰ聴診器 MB 4946306107653 1 個 \18,000

502-018-38 CK-S6016CPF ﾄﾞｸﾀｰﾊﾟｲｰﾙﾏｲｽﾀｰ聴診器 MD 4946306107660 1 個 \23,000

標準価格に消費税は含んでおりません。